

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo

č. zhotovitele 17/BP/18

č. objednatele: 6216/09378/18

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném a účinném znění

Smluvní strany

BP STAVBY CZ s.r.o.

se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 7965

Zastoupené: Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Boukal, jednatel společnosti

tel. č., fax: +420 377 845 637, +420 377 845 640

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Jaroslav Příhoda, stavbyvedoucí

tel. č., fax: +420 377 845 637, +420 377 845 640

E-mail: bp.stavby.cz@seznam.cz

IČ:.. 25201506

DIČ: CZ 25201506

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Plzeň

Číslo účtu: 2465500207/0100

dále jen „zhotovitel“

•

Město Dobřany

náměstí T. G. M. č. p. 1, 334 41 Dobřany

IČ: 00256552

DIČ: CZ00256552

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 9005-1223361/0100

zastoupené panem Bc. Martinem Sobotkou, starostou města Dobřany

kontaktní osoba: pan Zbyněk Milota

tel./fax: 377 195 852/377 195 811

E-mail: milota@dobransy.cz

dále jen „objednatel“

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 6216/09378/18 ze dne 26.06.2018 (dále jen „dodatek“) tohoto znění:

Článek I.

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění výše uvedená smlouva o dílo „**DOBŘANY – OPRAVA CHODNÍKU V ÚSTAVNÍ ULICI**“, a to v ceně, rozsahu a termínu dokončení díla z důvodu víceprací souvisejících s pokládkou inženýrských sítí.

Článek II. Změny

1. Čl. II. – Závazky smluvních stran, se v odstavci 2. mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, tj zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a předat jej objednateli nejpozději do **15.11.2018**.

2. Čl. V. – Cena za dílo, se mění ustanovení věty „Celková cena bez DPH“ takto:

Celková cena bez DPH dle SoD:	1 481 851,50 Kč
Vícepráce – cena bez DPH:	148 355,60 Kč
<hr/>	
Cena celkem bez DPH:	1 630 207,10 Kč
DPH 21 %	342 343,49 Kč
Cena celkem vč. DPH:	1 972 550,59 Kč

3. Čl. V. – Cena za dílo, se doplňuje věta:

Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) nejpozději do **14.12.2018** a bez zbytečného odkladu jej doručí objednateli.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III. Ostatní ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Dobřany č. 5288 ze dne 23.10.2018.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu a nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a považují ho za oboustranně výhodný. Smluvní strany zároveň stvrzují platnost jednatelských oprávnění osob, které za ně tento dodatek podepisují. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací

V Dobřanech dne 10.10.2018

V Dýšině dne 10.10.2018

.....
za objednatele:
Bc. Martin Sobotka, starosta města



.....
za zhotovitele:
Ing. Pavel Boukal – jednatel společnosti

PROTAVBY CZ s.r.o.
V Brně 317, 330 02 Dýšina
Tel.: 577 845 657-3
Fax: 577 845 640
IČO: 252 91 205 - MČI: 02221185

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DOBŘANY, oprava chodníku - Ústavní ul.	JKSO	
Název objektu	VÍCEPRÁCE - VO, Slaboproud	EČO	
		Místo	DOBŘANY
Objednatel	Město DOBŘANY	IČ	00256552
Projektant		DIČ	CZ00256552
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.		
Zpracoval	Iva Dubišarová		
	Rozpočet číslo	Dne	
		24.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 54 688,80			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 93 666,80			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 148 355,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 148 355,60																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>148 355,60</td> <td>31 154,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>179 510,30</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	148 355,60	31 154,70	Cena s DPH			179 510,30
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	148 355,60	31 154,70														
Cena s DPH			179 510,30														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

[Handwritten Signature]



ROZPOČET

Stavba: DOBŘANY, oprava chodníku - Ústavní ul.
Objekt: VÍCEPRÁCE - VO, Slaboproud

Objednatel: Město DOBŘANY
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.
Místo: DOBŘANY

Zpracoval: Iva Dubišarová
Datum: 24.09.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 148 355,60 39,253

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 148 355,60 39,253

1	460050003	Hloubení jam pro stožáry VO	kus	16,000	1 250,00	20 000,00	0,000
2	460201603	Hloubení rýh 40/50 + odvoz na skládku + skládkovné	m3	102,000	487,00	49 674,00	0,000
3	212572111	Pískové lože 40/20	m3	40,800	960,00	39 168,00	0,000
4	460300001	Zásyp jam nebo rýh 40/25	m3	61,200	128,00	7 833,60	0,000
5	275321511	Montáž základů pro sloupy vč. dodávky betonu	kus	16,000	1 980,00	31 680,00	39,253

Celkem 148 355,60 39,253